
ZARZĄDZENIE NR 53/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572 i poz.1463), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407 i poz. 1641) oraz na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j . Dz. U. z2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 24.314.254, 78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.386.860,25 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.927.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 28.060.533,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.858.442,72 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.202.090,35 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 08BC0211-0E78-4C00-BCF4-3998312DE899. Podpisany Strona I 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/23 z dnia 30.08.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Dział Grupa Treść 

750 Administracja publiczna 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

758 Ró:l:ne rozliczenia ,: .. 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

801 Oświata i wychowanie 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

Razem:j 

BeSTia 

Id: 08BC0211-0E78-4C00-BCF4-3998312DE899. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
120 824,50 -2189,00 118 635,50 

64 818,00 -2 189,00 62 629,00 

64818,00 -2 189,00 62 629,00 

800,00 28127,00 28 927,00 

800,00 28 127,00 28 927,00 

800,00 28 127,00 28 927,00 
11171 213,60 4896,00 11176 109,60 

74 420,00 4 896,00 79 316,00 

74 420,00 4 896,00 79 316,00 

1259 301,00 37 611,00 1296912,00 

0,00 37 611,00 37611 ,00 

0,00 37611,00 37 611,00 

304367,47 -3138,62 301228,85 

263 482,00 -19 302,00 244 180,00 

263 482,00 -19 302,00 244 180,00 

26 285,47 16 163,38 42 448,85 

26 285,47 16 163,38 42 448,85 

24 248 948,401 65 306,381 24 314 254,781 

Strona 1 z 1 

Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/23 z dnia 30.08.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Admlnlstracla oubllczna 3 311 798,47 -2 097,62 3 309 700,85 

75011 Urzędy wojewódzkie 183 802,47 -1 846,24 181 956,23 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 18 515,00 251,38 18 766,38 

Własne 18 325,00 251 ,38 18 576,38 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 287,47 -2 097,62 163 189,85 

Własne 100 659,47 91 ,38 100 750,85 

Zlecone 64 628,00 -2 189,00 62 439,00 

75023 Urzedy gmin (miast i miast na orawach powiatu) 2 568 392,00 -251,38 2 568 140,62 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 454 179,00 19 526,68 473 705,68 

Własne 454 179,00 19 526,68 473 705,68 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 004 258,00 -19 778,06 1984479,94 

Własne 2 004 258 ,00 -19 778,06 1984479,94 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz .. 800,00 28127,00 28 927,00 
sadownictw■ 

75108 Wvbory do Sejmu I Senatu 0,00 28 127,00 28 127,00 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 15 460,00 15 460,00 

Zlecone 0,00 15 460,00 15 460,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 12 667,00 12 667,00 

Zlecone 0,00 12 667,00 12 667,00 

801 Oświata I wvchowanla 13 533 251,90 42 507,00 13 575 758,90 
80101 Szkoły podstawowe 9 423 995,90 5 013,50 9 429 009,40 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 752 336,91 450,95 752 787,86 

Własne 752 336,91 450,95 752 787,86 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 801 932, 18 4 562,55 4 806 494,73 

Własne 4 801 932,18 4 562,55 4 806 494,73 
80113 Dowożenie uczniów do szkól , ~ •11 

444 292,00 -117,50 444 174,50 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 210 180,00 8,19 210 188,19 

Własne 210 180,00 8,19 210 188,19 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 205 112,00 -125,69 204 986,31 

Własne 205 112,00 -125,69 204 986,31 
80195 Pozostała działalność 199 534,00 37 611,00 237 145,00 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 193 934,00 38 931 ,00 232 865,00 

Własne 193 934,00 38 931,00 232 865,00 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 600,00 -1 320,00 4 280,00 

Własne 5 600,00 -1 320,00 4 280,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 08BC02 l l-0E78-4C00-BCF4-3998312DE899. Podpisany Strona I 



852 Pomoc społeczna 951 828,00 -19 302,00 932 526,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 500,00 -5 268,00 61 232,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 500,00 -5 268,00 61 232,00 
Własne 66 500,00 -5 268 ,00 61 232,00 

85216 Zasiłki stałe 129 883,00 -14 034,00 115 849,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 129 883,00 -14 034,00 115 849,00 

Własne 129 883,00 -14 034,00 115 849,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polltvkl społeczne! 1529259,04 14 B24,00 1544083,04 

85395 Pozostała działalność 1 527 759,04 14 824,00 1542583,04 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 708,00 24,00 732,00 

Własne 708 ,00 24,00 732,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 875,00 14 800,00 208 675,00 

Własne 193 875,00 14 800,00 208 675,00 

855 Rodzina 1759043,00 1 248,00 1760291,00 
85595 Pozostała działalność 9 444,00 1 248,00 10 692,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 444,00 1 248,00 10 692,00 

Własne 9 444,00 1 248,00 10 692,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3136 654,85 0,00 3136 654,85 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 502,00 3 000,00 36 502,00 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 33 502,00 3 000,00 36 502,00 

Własne 33 502,00 3 000,00 36 502,00 

90015 Oświetlenie uic, placów i dróg 1454576,52 -3 000,00 1 451 576,52 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 175 030,00 -3 000,00 172 030,00 

Własne 175 030,00 -3 000,00 172 030,00 

Razem:f 27 995 226,691 65 306,381 28 060 533,071 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 08BC02 l l-0E78-4C00-BCF4-3998312DE899. Podpisany Strona 2 




